МБОУ Кожановская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ № 2
                                                                                                 от «12 » февраля 2015 г.
 «Об организации питания без взимания платы».

 В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 05.04.2003г.    № 44-ФЗ, Постановление совета администрации Красноярского края от 28.06.2006г
№ 190-п  в части обеспечения учащихся питанием без взимания платы, на основании решения   родительского комитета классов и Управляющего совета школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Предоставить питание на  март  месяц  2015 года без взимания платы  учащимся, посещающих ГПД из малообеспеченных семей  в соответствии с   утвержденным списком (список прилагается).
  2. Классным руководителям
-  ежедневно учитывать число учащихся, получающих питание и подавать заявку в школьную столовую по числу учащихся не позднее 9-00;

-  производить уточнения списков ежемесячно  не позднее первого числа каждого месяца.
  3. Заведующей столовой  Пузаковой Т.Б. и  заместителю директора     Степанову А.Г.      ежемесячно предоставлять  отчеты о расходовании по организации питания      не позднее  девятого  числа каждого месяца в экономический отдел УО.
   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                 / Бобкова Е.П./

 МБОУ  Кожановская средняя общеобразовательная школа

Список учащихся на предоставление питания без взимания платы.

	№ п/п
	ФИО
	Класс
	Примечание

	Учащиеся 6-11 лет

	1.
	Наркаев Алексей
	    ГПД №1

	2.
	Родионов Александр

	3.
	Сачук Екатерина
	ГПД №1

	4.
	Тимофеева Анна
	ГПД №1

	5.
	Хусаинов Максим
	ГПД №1

	6.
	Шуманова Света
	ГПД №1

	7.
	Ахмадеева Алена
	ГПД №1

	8.
	Копытова Виктория Панфилова Дарья
	     ГПД №2

	9.
	Михайлов Владислав
	ГПД №2

	10.
	Архангельская Катя
	ГПД №2

	11.
	Новичкова Злата
	ГПД №2

	12.
	Осетрова Юлия
	ГПД №2

	13.
	Щукина Евдокия
	ГПД №2

	14.
	Иконников Станислав
	    ГПД №3

	15.
	Мглинец Алена
	ГПД №3

	16.
	Еськин Данил
	ГПД №3

	17.
	Шкабарова Рита
	ГПД №3

	18.
	Махова Юля
	ГПД №3

	19.
	Васильева Наташа
	ГПД №3

	20.
	Двурский Илья
	ГПД №3

	В ГПД питаются б/ пл:  20 чел.

                      .                                  Директор школы                 / Бобкова Е.П./